
Duarte Pinto (Gerente) // duarte.pinto@lisgarante.pt // 913 619 906

Carmo Machado (G. cliente) // carmo.machado@lisgarante.pt // 913 020 024

Marcelo Russo (G. cliente) // marcelo.russo@lisgarante.pt // 938 370 032

André Pacheco (G. cliente) // andre.pacheco@lisgarante.pt // 933 690 128

Sara Sousa (Ass. comercial) // sara.sousa@lisgarante.pt // 938 900 407

DISTRITO CONCELHO GESTOR DE CLIENTE

Beja Aljustrel Marcelo Russo

Beja Almodovar Marcelo Russo

Beja Alvito Marcelo Russo

Beja Barrancos Marcelo Russo

Beja Beja Marcelo Russo

Beja Castro Verde Marcelo Russo

Beja Cuba Marcelo Russo

Beja Ferreira do Alentejo Marcelo Russo

Beja Mértola Marcelo Russo

Beja Moura Marcelo Russo

Beja Odemira Marcelo Russo

Beja Ourique Marcelo Russo

Beja Serpa Marcelo Russo

Beja Vidigueira Marcelo Russo

Luís Palma (Diretor) // luis.palma@lisgarante.pt // 963 848 072

Bruno Piegas (Subdiretor) // bruno.piegas@lisgarante.pt // 914 490 001

Filipa Domingos (Subdiretora) // filipa.domingos@lisgarante.pt // 913 619 900

CONTACTOS

ALGARVE

DIREÇÃO COMERCIAL

AGÊNCIA

www.lisgarante.pt

Rua Ivens, 3 - 2.º andar, 8000-364 Faro

Tel: +351 217 503 090

algarve@lisgarante.pt



DISTRITO CONCELHO GESTOR DE CLIENTE

Faro Albufeira André Pacheco

Faro Alcoutim Carmo Machado

Faro Aljezur Marcelo Russo

Faro Castro Marim Carmo Machado

Faro Faro Carmo Machado

Faro Lagoa André Pacheco

Faro Lagos Marcelo Russo

Faro Loulé Carmo Machado

Faro Monchique Marcelo Russo

Faro Olhão Carmo Machado

Faro Portimão Marcelo Russo

Faro São Brás de Alportel Carmo Machado

Faro Silves André Pacheco

Faro Tavira Carmo Machado

Faro Vila do Bispo Marcelo Russo

Faro Vila Real Santo António Carmo Machado

ALGARVE

www.lisgarante.pt


